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ŻEGNAMY KOLEGĘ CEZAREGO RUDNICKIEGO (1942-2026)

Dotarła do nas smutna wiadomość o śmierci naszego Kolegi, Członka OEIT SEP oraz redaktora
naszych czasopism naukowo-technicznych: ELEKTRONIZACJII, Radioelektronika,
ELEKTRONIKI i Przeglądu Telekomunikacyjnego – Wiadomości Telekomunikacyjnych.

Urodził się 26 lutego 1942 roku w Warszawie. Ukończył studia na Wydziale Elektroniki Politechniki
Warszawskiej, uzyskując w roku 1967 tytuł magistra inżyniera elektronika. W tym samym roku
rozpoczął pracę w Fabryce Półprzewodników „Tewa” jako konstruktor i kierownik sekcji. W 1972
roku przeszedł do Przemysłowego Instytutu Elektroniki, gdzie pracował do 1993 roku jako adiunkt
i kierownik pracowni. Równocześnie w latach 1985-1995 był redaktorem czasopisma
„Elektronizacja”, a w latach 1993-2009 był zastępcą redaktora naczelnego czasopisma
„Radioelektronik Audio-HiFi-Video”. W latach 1989-1991 był członkiem Rady Nadzorczej
Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej Wolska Żelazna Brama. Od 2010 r. był współpracownikiem
i członkiem zespołu redakcyjnego miesięcznika ELEKTRONIKA. Od 1996 r. był właścicielem i
dyrektorem firmy „CAREL” o profilu elektronicznym.

Był członkiem SEP od 1968 r. a od 1981 r. rzeczoznawcą SEP. W latach 2010-2016 był członkiem
Zarządu Oddziału Elektroniki, Informatyki, Telekomunikacji (OEIT), a od 2014 r. był także
rzecznikiem prasowym OEIT SEP. Za swoją działalność stowarzyszeniową został odznaczony
złotą i srebrną Odznaką Honorową SEP oraz Medalami im. prof. Janusza Groszkowskiego, prof.
Mieczysława Pożaryskiego, prof. Stanisława Fryzego, prof. Pawła Jana Nowackiego oraz
Medalem 100-lecia Stowarzyszenia Elektryków Polskich.

Jest autorem 6 książek popularno-naukowych, 2 podręczników z zakresu elektroniki, kilku
referatów na konferencjach międzynarodowych oraz około 500 publikacji w prasie krajowej i kilku
artykułów w prasie zagranicznej. Pełnił także funkcję redaktora technicznego monografii „Zarys
historii elektroniki polskiej” i był współautorem kilku rozdziałów tej publikacji.

Był członkiem Stowarzyszenia Autorów Polskich i Stowarzyszenia Dziennikarzy Polskich oraz
członkiem Polskiego Towarzystwa Elektrotechniki Teoretycznej i Stosowanej.

Informacja o pogrzebie ukaże się wkrótce na stronie internetowej SEP w zakładce „Aktualności”.

Pozostanie w naszej pamięci,

Bogusław Muszyński

OEIT SEP, prezes Koła Terenowego Warszawa

https://sep.com.pl/aktualnosci/

